CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 248/2016

Reperfilamento  asfáltico  da  Rua  Mário
Fontana, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o reperfilamento asfáltico da
Rua Mário Fontana, na Vila Pioneiro.

Moradores  das  proximidades  reivindicam  ações  urgentes  no  local,
tendo em vista a situação caótica da referida via atualmente, a condição atual têm
causado  imensos  transtornos  para  os  usuários  da  referida  via.  É  de  extrema
necessidade a realização de melhorias e adaptações para viabilizar o trafego de
veículos e pedestres na via.

Diante  da  situação  e  objetivando  que  o  pedido  da  população  seja
atendido, solicita-se atenção especial a esta demanda por parte do Poder Executivo,
visto que a presente solicitação é anseio da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 22 de março de 2017.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A44D16ED4F864581DBD9557134996868 CODIGO DO DOCUMENTO: 015062
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 248/2017
AUTORIA: Ver. Airton Savello